Liga HeimNr Heimverein

SKC Unken Damen
1. KC Saalfelden 4
Lehrgang Nachwuchs
SK Sparkasse Lambach
1. KC Saalfelden 4
KC Salzburg Damen
Lehrgang Nachwuchs
4-Landerturnier
2.LLeer 15107 SV VHP Kaprun 2

15119
15113

15113
15114

15113 1. KC Saalfelden 2 Damen
KC Rif
15119 SKC Unken 2

- 15116 SV Schwarzach Damen
2.lteer 15105 ASV Salzburg 1
1.HL 15107 SV VHP Kaprun 1
15113 1. KC Saalfelden 4

ESV Bludenz
1. KC Saalfelden 2 Damen

15113

GastNr

15113
15114

15113

15113

15113
15113

15113
15113
15113
15113
15113
15113
15119
15113
15114

Gastverein

1. KC Saalfelden 1 Damen
KC Salzburg Damen
06. bis 07. Dezember

ASKO 1. KC Saalfelden

1. KC Saalfelden 1 Damen
05. bis 06. Jdnner

1. KC Saalfelden 3
1. KC Saalfelden 1 Damen

ASKO 1. KC Saalfelden
1. KC Saalfelden 4
1. KC Saalfelden 2

1. KC Saalfelden 1 Damen

1. KC Saalfelden 3
1. KC Saalfelden 2
SKC Unken Damen

ASKO 1. KC Saalfelden

Tag

Di
Fr

Sa
Di
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Fr
Fr
Fr
Sa

LM Tandem Mixed
1. KC Saalfelden 3
AK Einzel-Bewerb VOLLKUGEL
OM Tandem Nachwuchs

2.lLeer 15113

Turnier

15117

USK Hallwang

2. Runde

U15 in Saalfelden Sa o SO?

Sa
Sa

15113 ASKO 1. KC Saalfelden
1.HL 15113 1. KC Saalfelden 2

15113 1. KC Saalfelden 1 Damen

15103 KSK Hallein 3

15104
15113
15113

SV Schwarzach
ESV Bischofshofen 1
1. KC Saalfelden 4
1. KC Saalfelden 2 Damen

Sa

Sa
Sa
Sa

Salzburger Jugendcup Runde 3
ESV Bischofshofen 2
KV Schwaz

2.lLteer 15104

15113
15113

1. KC Saalfelden 3
ASKO 1. KC Saalfelden

Di
Sa

Datum  Uhrzeit RUNDE KW

02.12.2025
05.12.2025

06.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
05.01.2026
03.01.2026
06.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
14.01.2026
16.01.2026
16.01.2026
16.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
18.01.2026
24.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
03.02.2026
07.02.2026

18:00
18:30

14:00
18:30
10:00

18:30
14:30
16:30
17:00
17:00
19:15
19:00
17:00
18:30
18:30
15:00
16:30

H11

H11

H11
H8
H9

Bozen

F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2

Schiedsrichter

63
49
49 Romeo

49
46 Regina
50

W W W W WNNNNNNRR
wn
X

w w
w
X

4 SR

4

4 SR Admin 2 HSR
5 SR

5 SR

5 SR

5

5 SR Admin 2 HSR
6

6



Liga HeimNr Heimverein GastNr Gastverein Tag Datum Uhrzeit RUNDE KW Schiedsrichter

3.Ll4er 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen 15105 ASV Salzburg 2 Sa 07.02.2026 16:30 F10 6 SR
3.ll4er 15119 SKC Unken 2 15113 1. KC Saalfelden 1 Damen Sa 07.02.2026 17:00 F10 6
3.Lllaer 15103 KSK Hallein 3 15113 1. KC Saalfelden 4 Sa 07.02.2026 10:30 F10 6
OSKB Lehrgang Nachwuchs 13.02. bis 15.02.2026 13.02.2026 7

cor [ 1 kc AskO saalfeiden Herren |l USC Team 81 Eugendorf  [RERETHRIPL SAALF. VS
SSKV LM Einzel Senioren Vorrunde So 15.02.2026 NolWEled 7
1HLL 15120 SC Wiistenrot 15113 1. KC Saalfelden 2 Fr 20.02.2026 17:00 F4 8

3.ll4er 15113 1. KC Saalfelden 4 15116 SV Schwarzach Damen Fr 20.02.2026 18:30 F4 8 SR
3.Llger 15105 ASV Salzburg 2 15113 1. KC Saalfelden 1 Damen Fr 20.02.2026 19:00 F4 8
- SKVI Katzenberger 15113 ASKO 1. KC Saalfelden Sa 21.02.2026 14:00 F4 8

3.ll4er 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen 15114 KC Salzburg Damen Sa 21.02.2026 16:30 F4 8 SR
LM Einzel Senioren Vorrunde So 22.02.2026 8

15113 ASKO 1. KC Saalfelden Griin-WeiRR Micheldorf Sa 28.02.2026 10:30 F5 9 SR

2.Lt6er 15113 1. KC Saalfelden 3 15104 ESV Bischofshofen 2 Sa 28.02.2026 14:30 F5 9 SR
3.ll4er 15114 KC Salzburg 2 15113 1. KC Saalfelden 4 Sa 28.02.2026 14:30 F5 9
3.Llger| 15119 SKC Unken 2 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen Sa 28.02.2026 17:00 F5 9
o 01.03.2026 9
3.Ll4er 15105 ASV Salzburg 2 15113 1. KC Saalfelden 4 Fr 06.03.2026 19:00 F6 10
3.Lll4er 15101 | USC Team 81-Eugendorf Damen 15113 1. KC Saalfelden 1 Damen Sa 07.03.2026 11:30 F6 10

2.lteer 15113 1. KC Saalfelden 3 15107 SV VHP Kaprun 2 Sa 07.03.2026 13:00 F6 10 SR
- USC Team 81 Eugendorf 15113 ASKO 1. KC Saalfelden Sa 07.03.2026 13:45 F6 10
1.HL 15101 USC Team 81-Eugendorf 2 15113 1. KC Saalfelden 2 Sa 07.03.2026 16:00 F6 10

3.ll4er 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen 15119 SKC Unken Damen Sa 07.03.2026 16:30 F6 10 SR
Pinzgauer Bezirksmeisterschaften Senioren nur bis 16:00 Uhr!! So 08.03.2026 SAALF. 10
Turnier AK Einzel-Bewerb VOLLKUGEL Finale So 08.03.2026 10
1. KC Saalfelden Damen SK FWT-Comp. Neunkirchen Dame eI :Nopiop] 11
LM Einzel AK Vorrunde So 15.03.2026 11
Pinzgauer Bezirksmeisterschaften Senioren So 15.03.2026 SAALF. 11

15113 ASKO 1. KC Saalfelden Polizei SV HOGO Wels Sa 21.03.2026 10:30 F7 12 SR

1.HLL 15113 1. KC Saalfelden 2 15114 KC Salzburg 1 Sa 21.03.2026 14:30 F7 12 SR

3.l4er 15113 1. KC Saalfelden 1 Damen 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen Sa 21.03.2026 18:30 F7 12 SR
Sskv LM Einzel AK Vorrunde So 22.03.2026 12




Liga HeimNr Heimverein GastNr Gastverein Tag Datum Uhrzeit RUNDE KW Schiedsrichter

Pinzgauer Einzel Vorrunde nur bis 16:00 Uhr!! So 22.03.2026 SAALF.
15114 KC Salzburg Damen 15113 1. KC Saalfelden 4 Sa 28.03.2026 10:00 F11 13
15113 ASKO 1. KC Saalfelden SK Sparkasse Lambach Sa 28.03.2026 10:30 F11 13 SR
2.Lteer 15113 1. KC Saalfelden 3 15105 ASV Salzburg 1 Sa 28.03.2026 14:30 F7 13 SR
15113 1. KC Saalfelden 1 Damen 15119 SKC Unken Damen Sa 28.03.2026 18:30 F11 13 SR
LM Einzel AK FINALE So 29.03.2026 ber 13
Pinzgauer Einzel So 29.03.2026 SAALF. 13
2.lteer 15117 USK Hallwang 15113 1. KC Saalfelden 3 Do 09.04.2026 18:30 F8 15
15101 | USC Team 81-Eugendorf Damen | 15113 1. KC Saalfelden 4 Sa 11.04.2026 11:30 F8 15
15113 1. KC Saalfelden 2 Damen 15116 SV Schwarzach Damen Sa 11.04.2026 16:30 F8 15 SR
KSK Hallein 15113 ASKO 1. KC Saalfelden Sa 11.04.2026 13:00 F8 15
1HL 15103 KSK Hallein 2 15113 1. KC Saalfelden 2 Sa 11.04.2026 15:30 F8 15
15103 KSK Hallein 3 15113 1. KC Saalfelden 1 Damen Sa 11.04.2026 10:30 F8 15
Salzburger Landescup FINALE Damen So 12.04.2026 - 16
15113 1. KC Saalfelden 4 15113 1. KC Saalfelden 2 Damen Fr 17.04.2026 18:30 F9 16 SR
1HLL 15113 1. KC Saalfelden 2 15119 SKC Unken 1 Sa 18.04.2026 14:30 F9 16 SR
SKC Bergfalken Koblach 15113 ASKO 1. KC Saalfelden Sa 18.04.2026 14:15 F9 16
15113 1. KC Saalfelden 1 Damen 15114 KC Salzburg Damen Sa 18.04.2026 18:30 F9 16 SR

Salzburger Landescup FINALE Herren So 19.04.2026 B s

Lehrgang Nachwuchs 24.04. bis 26.04.2026 24.04.2026 17

Om U50 u Ue0 25. und 26.04.2026 25.04.2026 NO 17

OM Nachwuchs Einzel 02. und 03.05.2026 02.05.2026 T 18

Pinzgauer Einzel Finale So 10.05.2026 SAALF. EE;]

OSTM Tandem Mixed Sa 16.05.2026 B 20
5-Landerturnier Jugend Termin noch offen Sudtirol

EM U15 u U19 20.05. bis 25.05. Schwaz 20.05.2026 21
Siegerehrung Betriebssport Do 21.05.2026 Zur Post

ASKO Bundesmeisterschaft Einzel 23.u 24.05.2026 in Tirol 23.05.2026 21

OSTM Sprint 13.06.2026 Sa 13.06.2026 St 24

OSTM Einzel 20.u 21.06.2026 Sa 20.06.2026 B 25

O-CUP FINAL FOUR 27.u 28.06.2026 Sa 27.06.2025 T/00 BPI3

1.HWL 15113 1. KC Saalfelden 2 spielfrei F5 9




Liga
1.HLL
2.LL6er
2.LL6er
2.LL6er
2.LL6er
3.LL4er
3.LL4er
3.LL4er
3.LL4er
3.LL4er
3.LL4er

HeimNr

15113
15113

15113
15113
15113

Heimverein
spielfrei
1. KC Saalfelden 3
1. KC Saalfelden 3
spielfrei
spielfrei
1. KC Saalfelden 2 Damen
1. KC Saalfelden 1 Damen
1. KC Saalfelden 4
spielfrei
spielfrei
spielfrei

GastNr

15113

15113
15113

15113
15113
15113

Gastverein
1. KC Saalfelden 2
spielfrei
spielfrei
1. KC Saalfelden 3
1. KC Saalfelden 3
spielfrei
spielfrei
spielfrei
1. KC Saalfelden 1 Damen
1. KC Saalfelden 4
1. KC Saalfelden 2 Damen

Tag Datum Uhrzeil RUNDE KW

H5
H9
F9
H4
F4

H11
F5
F7
H5
H7

F11

41
48
16
40

8
49

9
12
41
45
13

Schiedsrichter



